

1 sierpnia 2019



Dodatkowe atrakcje w pociągu relacji Kielce - Sandomierz

Podróż pociągiem nie musi być nudna! Samorząd Województwa Świętokrzyskiego **już od najbliższego weekendu**, w pociągach relacji **Kielce - Sandomierz - Kielce** zapewni swoim pasażerom dodatkową atrakcję. W ostatnim czasie, w ramach promocji projektu pn. „Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 zostały kupione materiały promocyjne, które będą udostępnione w weekendowych pociągach turystycznych na trasie Kielce - Sandomierz - Kielce i tym samym umiłą podróż do Sandomierza.

Z dostępnych materiałów będą mogli skorzystać zarówno mali, jak i duzi pasażerowie, ponieważ będą to malowanki dla najmłodszych, puzzle kieszonkowe dla trochę starszych, gra labirynt dla wytrwałych oraz zarówno dla tych mniejszych, jak i większych podróżnych gra magnetyczna warcaby. Zatem ponad dwuipółgodzinną podróż będzie można spędzić na rodzinnej rozrywce, w przerwach podziwiając piękno świętokrzyskiego krajobrazu.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z przygody, którą niewątpliwie dla niejednej osoby będzie podróż pociągiem do Sandomierza i skorzystania z gier i malowanek, które będą pozostawione do Państwa dyspozycji. Jednocześnie prosimy o pozostawienie ich, po zakończonej podróży w pociągu, tak aby posłużyły również innym, w kolejnych uruchamianych połączeniach. Niech podróż pociągiem będzie przyjemnością, a zostawione do dyspozycji podróżnych gry i malowanki niech posłużą każdemu podróżującemu.

Pierwsze pociągi, w których dostępne będą gry i malowanki będą kursować **w najbliższą sobotę oraz niedzielę** w następujących godzinach:

- **wyjazd z Kielc o godz. 7:40 - przyjazd do Sandomierza o godz. 10:40,**
 - **wyjazd z Sandomierza o godz. 17:45 - przyjazd do Kielc o godz. 20:27,**
- natomiast już od **11 sierpnia**, w każdy weekend sierpnia oraz dodatkowo w dniu **15 i 16 sierpnia** czas przejazdu na powyższej trasie zostanie znacznie skrócony i pociąg będzie kursował w następujących godzinach:
- **wyjazd z Kielc o godz. 7:40 - przyjazd do Sandomierza o godz. 10:26,**
 - **wyjazd z Sandomierza o godz. 18:00 - przyjazd do Kielc o godz. 20:27.**

Życzymy niezapomnianej podróży i miłej, wspólnej zabawy !!!